平成 21 年１月 27 日

各  位

会社名     株式会社ゼットン

代表者の役職名 代表取締役社長 稲本 健一

（コード番号：3057 名証セントレックス）

問い合せ先   財務経理部長   森 充

電話番号    052-243-7050（代表）

店舗の閉店に関するお知らせ

当社は、下記店舗を閉店することといたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）閉鎖店舗

店舗名 所在地 閉店日 閉店理由

imoarai 東京都港区六本木 2009 年１月 24 日 定期建物賃貸借契約満了のため

ギンザ舌呑

kanayama

名古屋市熱田区 2009 年３月 31 日 店舗営業委託契約満了のため

（２）当社の業績に与える影響

上記２店舗の閉店にあたり、設備除却に伴った特別損失が発生いたしますが、平成 20 年４月

14 日に発表いたしました「平成 21 年２月期の連結業績予想」に織り込み済みであります。

また、開店以来、多くの皆様にご愛顧いただきましたこと、心よりお礼申し上げます。

以上